
317

O svatých

A Q 


Spra-




ve -




dli -



vý




bu -




de,




Pa -




ne,




pře -



bý -




vat




na




tvé




sva -




té


ho -

.
ře.

A Q
.                 

E Q




E Q     S            

OL307

[Srov. Ž 15
(14),1b]

R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A Q 

   Kdo žije bez vady a1. 

Nečiní příkoří2. 
Nešlechetným člo3. -

Nelichvaří4. 
   Kdo5. 




ko -

své -
vě -

svý -
tak -




ná

mu
kem

mi
to




spra -

bliž -
po -

pe -
jed -



ve -

ní -
hr -

ně -




dl -



nost,

mu,
dá,

zi
ná,



upřímně smýšlí ve svém srdci, +
                                  svým ja -

netupí
ale váží si těch, kdo se

   a nebere úplatky
nikdy




zy-

své -
bo -

pro -
ne -




kem

ho
jí

ti
za -




ne -

sou -
Ho -

ne -
ko -



po -

se -
spo -

vin -
lí -




mlou-

di -

né -



vá.

da.
na.

mu.
sá!

A Q      


S     




E Q
    


      




Ž 15 (14)









*

*
*

*
*



R.

R.

R.



O svatých
Při svatbě

A Q 


Bla -




ze




mu -




ži,

 


kte -




rý




se




bo -




jí




Ho -




spo -




di -


na.

A Q        

E Q
       E Q    S        



OL308

[Ž 112 (111),1a]

R.

(   ) (   )
A Q 

Blaze muži, který se1.
Mocné bude na zemi2.

Hojnost a bohatství budou3. 
Září v temnotách jako světlo4. 




bo -
je -

v je -
řád -




jí
ho

ho
ným




Ho -
po -

do -
li -



spo -
tom -




di -



na,
stvo,

mě
dem,



který má velkou zálibu
pokolení řádných lidí

   a jeho štědrost po -
   je milosrdný, dobroti -




v je -
bu -

tr -
vý




ho
de

vá
a




při -
po -

na -
spra -



ká -
žeh -

ve -




zá-
ná -

dli -



ních.
no.

vždy.
vý.

A Q     


S      



A Q

Blaze muži, který se slitová5. -
Neboť na věky6.

vá
ne -

a
za -

půj -
ko -

ču -
lí -

je,
sá,

stará se o své věci
ve věčné paměti

po -
bu -

dle
de

prá -
spra - ve - dli -

va.
vý.

A Q

Nemusí se obá7. -
Jeho srdce je zmu8. -

vat
ži -

zlé
lé,

zprá -
ne - bo - jí

vy,
se,

jeho srdce je pevné, (+) důvě -
dokud neuzří své protiv -

řu -
ní -

je
ky

v Ho-
ve

spo -
zmat -

di - na.
ku.

A Q

Rozděluje,9. dá - vá chu - dým, jeho štědrost potrvá navždy, +
                            jeho moc po - ro - ste v slá - vě.

Ž 112 (111) 



*
*




*
*

*

*
*

*
*



R.

R.

R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


